NO SEBUT HARGA TAJUK FAIL RUJUKAN KELAYAKAN KONTRAKTOR/ SYARIKAT TARIKH/HARGA/TEMPAT DOKUMEN DIJUAL TARIKH & MASA SEBUT HARGA DITUTUP
<p><u>NO SEBUT HARGA</u> S0106/20 <u>FAIL RUJUKAN</u> MBS(SULIT)/111/SH(06)/2020/S</p> <p><u>TAJUK</u> KERJA-KERJA PERKHIDMATAN MENYEWAKAN DAN MEMASANG KHEMAH / KANOPI BERSAIZ 20' X 20' DAN PENDAWAIAN SERTA PERALATAN ELEKTRIK BAGI BAZAR RAMADHAN STADIUM PAROI TAHUN 1441H/2020M</p> <p>Sebut Harga Yang Lewat Tidak akan Diterima.</p> <p><u>(BUMIPUTERA)</u></p> <p>020901 - Bahan Tarpaulin Dan Kanvas dan 140503 - Lampu, Komponen Lampu Dan Aksesori dan 030401 - Peralatan Perkhemahan Dan Aktiviti Luar</p> <p><u>DARI TARIKH</u> 04 Mac 2020 (Rabu) <u>HINGGA</u> 13 Mac 2020